
PATVIRTINTA 

        Regioninės plėtros departamento prie  

Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus  

2016 m.                     d. įsakymu Nr. 51V- 

 

REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS KAUNO APSKRITIES SKYRIAUS 

2016 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Kodas Priemonių ir veiksmų pavadinimai Atsakingi vykdytojai Vertinimo kriterijai 

Vertinimo kriterijų reikšmės 

ketvirčiais 

Rodiklio  

koordinatorius 

Asignavimai ir / ar 

pastabos 

I II III IV I II III 
I

V 

03-03  REGIONŲ PLĖTROS IR EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINĖS PARAMOS PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO UŽTIKRINIMAS 

R-03-03-02-01 
Išvadų dėl atitikties Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytoms regionų projektų 

finansavimo sąlygoms, į kurias atsižvelgta svarstant projektus, dalis, proc., 
- - - 90 

Virmantas Pipinė, 

Vilma 

Zasimauskienė, 

Neringa Valantinė, 

Laura Peseckienė, 

Indrė Lekavičiūtė 

03-03-02-01 Užtikrinti veiksmingą ir efektyvią regionų plėtros tarybų veiklą 

03-03-02-01-

01 
Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką apskrityse, užtikrinti regionų plėtros tarybų sekretoriatų funkcijų vykdymą 

 Patikslinti regionų plėtros planus 

2014–2020 metams 

Virmantas Pipinė, 

Vilma Zasimauskienė 

(P-03-03-02-01-01) 

Parengta regiono plėtros 

planų patikslinimo 

projektų, (kartai)* 1 2 3 4 

Vertinimo kriterijus 

skaičiuojamas – 

kiek kartų per 

metus bus 

tikslinamas 

Regiono plėtros 

planas.  

  

Virmantas Pipinė 

 

Užtikrinti parengtų ir 

paviešintų informacinių 

pranešimų apie pakeistus 

regiono plėtros planus 

(publikuotų ir interneto 

svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt)  

pateikimą, ne mažiau 

kaip, (skaičius) * 

1 2 3 4 
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  Vilma Zasimauskienė Parengtų ir paviešintų 1 2 3 4  

https://www.lietuvosregionai.lt/


2 
 

informacinių pranešimų 

apie pakeistus regiono 

plėtros planus (publikuotų 

ir interneto svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt), 

ne mažiau kaip,  (skaičius) 

* 

 Vykdyti regionų plėtros tarybų 

priimtų sprendimų įgyvendinimo 

stebėseną, koordinuoti savivaldybių 

institucijų, socialinių ir ekonominių 

partnerių veiklą jiems vykdant 

regionų plėtros tarybų priimtus 

sprendimus, susijusius su 

nacionalinės regioninės politikos 

įgyvendinimu regionuose, rengiant 

ir įgyvendinant regionų plėtros 

planus, analizuoti regionų 

socialinės, ekonominės ir 

demografinės būklės pokyčius, 

rengti pasiūlymus regionų plėtros 

taryboms dėl regionų plėtros planų, 

tikslinių teritorijų vystymo 

programų rengimo ir (ar) 

įgyvendinimo, Lietuvos kaimo 

plėtros 2014-2020 metų programos 

priemonės specialiųjų atrankos 

kriterijų nustatymo 

Virmantas Pipinė 

Užtikrinti parengtų ir 

pateiktų regiono plėtros 

tarybai pasiūlymų dėl 

regiono plėtros planų, 

tikslinių teritorijų 

vystymo programų 

įgyvendinimo pateikimą,  

ne mažiau kaip, (skaičius) 

- - - 1 
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  

Vilma Zasimauskienė 

Parengta ir pateikta regiono 

plėtros tarybai pasiūlymų 

dėl regiono plėtros planų, 

tikslinių teritorijų vystymo 

programų įgyvendinimo,  

ne mažiau kaip, (skaičius) 

- - - 1  

  

Virmantas Pipinė  

Koordinuoti parengimą ir 

pateikimą regiono plėtros 

tarybai pasiūlymų dėl 

Lietuvos kaimo plėtros 

2014–2020 metų 

programos priemonės 

- 2 - - 
Bendras skyriaus 

rodiklis 

https://www.lietuvosregionai.lt/


3 
 

„Pagrindinės paslaugos ir 

kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse“ veiklos 

sričių įgyvendinimo 

regioninio planavimo 

būdu specialiųjų projektų 

atrankos kriterijų 

nustatymo, ne mažiau 

kaip, (skaičius)  

  

Vilma Zasimauskienė 

Parengta ir pateikta regiono 

plėtros tarybai pasiūlymų 

dėl Lietuvos kaimo plėtros 

2014–2020 metų 

programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir 

kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ veiklos sričių 

įgyvendinimo regioninio 

planavimo būdu specialiųjų 

projektų atrankos kriterijų 

nustatymo, ne mažiau kaip, 

(skaičius)  

- 2 - -  

  

Virmantas Pipinė 

Užtikrinti parengtų ir 

paviešintų pranešimų, 

apie regiono plėtros 

tarybos darbą per metus 

(publikuotų ir interneto 

svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt) 

pateikimą, ne mažiau 

kaip, (skaičius)  

- 1 - - 
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  

Neringa Valantinė 

Parengtų ir paviešintų 

pranešimų, apie regiono 

plėtros tarybos darbą per 

metus (publikuotų ir 

interneto svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt), 

ne mažiau kaip, (skaičius)  

- 1 - -  

  
Virmantas Pipinė 

Sukoordinuoti parengtos  

ataskaitos apie 
- 1 2 4 

Bendras skyriaus 

rodiklis 

https://www.lietuvosregionai.lt/
https://www.lietuvosregionai.lt/


4 
 

projektinių pasiūlymų dėl 

regiono projektų 

įgyvendinimo paskelbimo, 

vertinimo ir regiono 

plėtros tarybos svarstyti 

pateiktų regiono projektų 

sąrašų, pateikimą 

(skaičius) * 

  

Neringa Valantinė 

Parengtos ir pateiktos 

ataskaitos apie projektinių 

pasiūlymų dėl regiono 

projektų įgyvendinimo 

paskelbimo, vertinimo ir 

regiono plėtros tarybos 

svarstyti pateiktų regiono 

projektų sąrašų 3 

ketvirtinės ir 1 metinė (už 

2016 metus), per nustatytą 

terminą, skaičius * 

- 1 2 4  

 Dalyvauti Vidaus reikalų 

ministerijai rengiant ir vykdant 

tikslinių teritorijų vystymo 

programas, teikti regionų plėtros 

taryboms informaciją apie 

regionuose vykdomas tikslinių 

teritorijų vystymo programas Virmantas Pipinė 

Užtikrinti parengtų ir 

paviešintų pranešimų, 

apie suteiktą regiono 

plėtros tarybai 

informaciją apie regione 

vykdomas tikslinių 

teritorijų vystymo 

programas (informacinių 

pranešimų publikuotų 

interneto svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt  

pateikimą, ne mažiau 

kaip, (skaičius)  

- - - 1 
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  

Vilma Zasimauskienė 

Parengtų ir paviešintų 

pranešimų, apie suteiktą 

regiono plėtros tarybai 

informaciją apie regione 

vykdomas tikslinių 

teritorijų vystymo 

programas (informacinių 

pranešimų publikuotų 

- - - 1  

https://www.lietuvosregionai.lt/


5 
 

interneto svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt) 

ne mažiau kaip,  (skaičius)  

 
Atlikti regionų plėtros tarybų 

sekretoriatų funkcijas 
Virmantas Pipinė 

(P-03-03-02-01-02) 

Suorganizuota regiono 

plėtros tarybos 

posėdžių, per nustatytus 

terminus, dalis, proc. 

95 95 95 95  

  

Vilma Zasimauskienė, 

Neringa Valantinė, 

Laura Peseckienė, 

Indrė Lekavičiūtė 

Suorganizuota regiono 

plėtros tarybos posėdžių 

(skaičius)* 
1 3 5 6  

  Virmantas Pipinė 

Užtikrinti regiono plėtros 

tarybos sprendimų 

projektų parengimą, 

(skaičius)* 

20 24 28 32 
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  Vilma Zasimauskienė 

Parengtų regiono plėtros 

tarybos sprendimų 

projektų,  (skaičius) * 

13 14 15 16  

  Neringa Valantinė 

Parengtų regiono plėtros 

tarybos sprendimų 

projektų,  (skaičius)* 

5 6 7 8  

  Laura Peseckienė 

Parengtų regiono plėtros 

tarybos sprendimų 

projektų,  (skaičius)* 

1 2 3 4  

  Indrė Lekavičiūtė 

Parengtų regiono plėtros 

tarybos sprendimų 

projektų,  (skaičius)* 

1 2 3 4  

  Virmantas Pipinė 

Koordinuoti regiono 

plėtros tarybos posėdžių 

protokolų rengimą, 

(skaičius)* 

1 3 5 6 
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  
Vilma Zasimauskienė 

 

Regiono plėtros tarybos 

posėdžių protokolų 

rengimas, (skaičius) 

- 1 - 1  

  
Neringa Valantinė 

 

Regiono plėtros tarybos 

posėdžių protokolų 

rengimas, (skaičius) 

- 1 - -  

  Laura Peseckienė 
Regiono plėtros tarybos 

posėdžių protokolų 
1 - 2 -  

https://www.lietuvosregionai.lt/


6 
 

rengimas, (skaičius)* 

  Indrė Lekavičiūtė 

Regiono plėtros tarybos 

posėdžių protokolų 

rengimas, (skaičius) 

- - 1 -  

  Virmantas Pipinė 

Užtikrinti parengtų ir 

paviešintų pranešimų 

apie regiono plėtros 

tarybos posėdžius ir 

sprendimus (publikuotų 

interneto svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt) 

pateikimą (skaičius)* 

1 3 5 6 
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  
Vilma Zasimauskienė 

 

Parengtų ir paviešintų 

pranešimų apie regiono 

plėtros tarybos posėdžius ir 

sprendimus (publikuotų 

interneto svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt) 

(skaičius)  

- - 1 -  

  
Neringa Valantinė 

 

Parengtų ir paviešintų 

pranešimų apie regiono 

plėtros tarybos posėdžius ir 

sprendimus (publikuotų 

interneto svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt) 

(skaičius) 

- - 1 2  

  
Laura Peseckienė 

 

Parengtų ir paviešintų 

pranešimų apie regiono 

plėtros tarybos posėdžius ir 

sprendimus (publikuotų 

interneto svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt) 

(skaičius) 

- 1 - -  

  Indrė Lekavičiūtė 

Parengtų ir paviešintų 

pranešimų apie regiono 

plėtros tarybos posėdžius ir 

sprendimus (publikuotų 

interneto svetainėje 

www.lietuvosregionai.lt) 

(skaičius) 

1 2 - -  

https://www.lietuvosregionai.lt/
https://www.lietuvosregionai.lt/
https://www.lietuvosregionai.lt/
https://www.lietuvosregionai.lt/
https://www.lietuvosregionai.lt/


7 
 

  Virmantas Pipinė 

Organizuoti ir užtikrinti 

regiono plėtros tarybos 

sekretoriato darbo veiklos 

vertinimą (labai gerai, 

gerai)  (skaičius)  

- - - 1  

  Indrė Lekavičiūtė 

Regiono plėtros tarybos 

sekretoriato darbo veiklos 

vertinimo anketų 

apibendrinimas (labai 

gerai, gerai)  (skaičius)  

- - - 1  

 

Apibendrinti ir teikti regionų 

plėtros taryboms svarstyti 

savivaldybių institucijų siūlymus 

dėl regionų socialinės, ekonominės 

plėtros ir (arba) infrastruktūros 

projektų įtraukimo į regionų 

plėtros tarybų sudaromus ir 

tvirtinamus siūlomų iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuoti regionų 

projektų sąrašus 

Virmantas Pipinė 

Paskelbti kvietimai teikti 

projektinius pasiūlymus 

dėl regiono projektų 

įgyvendinimo per 

nustatytus terminus, dalis 

proc. 95 95 95 95 
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  Virmantas Pipinė 

Paskelbti kvietimai teikti 

projektinius pasiūlymus 

dėl regiono projektų 

įgyvendinimo, per 

nustatytus terminus,  data 

Per 

10 

dienų 

Per 

10 

dienų 

Per 

10 

dienų 

Per 10 

dienų 

Bendras skyriaus 

rodiklis 

  Vilma Zasimauskienė 

Paskelbti kvietimai teikti 

projektinius pasiūlymus dėl 

regiono projektų 

įgyvendinimo,  per 

nustatytus terminus,  data 

Per 

10 

dienų 

Per 

10 

dienų 

Per 

10 

dienų 

Per 10 

dienų 
 

  Neringa Valantinė 

Paskelbti kvietimai teikti 

projektinius pasiūlymus dėl 

regiono projektų 

įgyvendinimo,  per 

nustatytus terminus,  data 

Per 

10 

dienų 

Per 

10 

dienų 

Per 

10 

dienų 

Per 10 

dienų 
 

  Laura Peseckienė 

Paskelbti kvietimai teikti 

projektinius pasiūlymus dėl 

regiono projektų 

įgyvendinimo,  per 

Per 

10 

dienų 

Per 

10 

dienų 

Per 

10 

dienų 

Per 10 

dienų 
 



8 
 

nustatytus terminus,  data 

  Indrė Lekavičiūtė 

Paskelbti kvietimai teikti 

projektinius pasiūlymus dėl 

regiono projektų 

įgyvendinimo,  per 

nustatytus terminus,  data 

Per 

10 

dienų 

Per 

10 

dienų 

Per 

10 

dienų 

Per 10 

dienų 
 

  Virmantas Pipinė 

Užtikrinti įvertintų 

regiono plėtros tarybai 

pateiktų projektinių 

pasiūlymų dėl regiono 

projektų įgyvendinimo, 

per nustatytus terminus, 

dalis proc. 

95 95 95 95 
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  Virmantas Pipinė 

Įvertintų regiono plėtros 

tarybai pateiktų 

projektinių pasiūlymų 

dėl regiono projektų 

įgyvendinimo, (skaičius) 

    
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  Vilma Zasimauskienė 

Įvertintų regiono plėtros 

tarybai pateiktų projektinių 

pasiūlymų dėl regiono 

projektų įgyvendinimo, 

(skaičius) 

     

  Neringa Valantinė 

Įvertintų regiono plėtros 

tarybai pateiktų projektinių 

pasiūlymų dėl regiono 

projektų įgyvendinimo, 

(skaičius) 

     

  Laura Peseckienė 

Įvertintų regiono plėtros 

tarybai pateiktų projektinių 

pasiūlymų dėl regiono 

projektų įgyvendinimo, 

(skaičius) 

     

  Indrė Lekavičiūtė 

Įvertintų regiono plėtros 

tarybai pateiktų projektinių 

pasiūlymų dėl regiono 

projektų įgyvendinimo, 

(skaičius) 

     

  Virmantas Pipinė 
Užtikrinti regiono 

projektų sąrašų projektų  
100 100 100 100 

Bendras skyriaus 

rodiklis 



9 
 

parengimą ir jų  

pateikimą svarstyti  

regiono plėtros tarybai  

per nustatytus terminus, 

dalis proc. 

  Virmantas Pipinė 

Parengta ir pateikta 

regiono plėtros tarybai 

svarstyti regiono projektų 

sąrašų projektų (skaičius) 

    
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  Vilma Zasimauskienė 

Parengta ir pateikta regiono 

plėtros tarybai svarstyti 

regiono projektų sąrašų 

projektų (skaičius)  

     

  Neringa Valantinė 

Parengta ir pateikta regiono 

plėtros tarybai svarstyti 

regiono projektų sąrašų 

projektų (skaičius) 

     

  Laura Peseckienė 

Parengta ir pateikta regiono 

plėtros tarybai svarstyti 

regiono projektų sąrašų 

projektų (skaičius) 

     

  Indrė Lekavičiūtė 

Parengta ir pateikta regiono 

plėtros tarybai svarstyti 

regiono projektų sąrašų 

projektų (skaičius) 

     

  Virmantas Pipinė 

Užtikrinti mokymų  

savivaldybių 

administracijų atstovams 

dėl projektinių pasiūlymų 

dėl regiono projektų 

įgyvendinimo pildymo, 

teikimo ir regiono 

projektų sąrašų 

sudarymo ir keitimo, 

organizavimą ir 

vykdymą, (skaičius)  

- - - 1 
Bendras skyriaus 

rodiklis 

  

Vilma Zasimauskienė, 

Neringa Valantinė, 

Laura Peseckienė, 

Indrė Lekavičiūtė 

Suorganizuoti ir įvykdyti 

mokymai  savivaldybių 

administracijų atstovams 

dėl projektinių pasiūlymų 

- - - 1  



10 
 

 

* - rodiklis nurodomas kaupiamuoju būdu.  

 

 

Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Kauno apskrities skyriaus vedėjas                                                                           Virmantas Pipinė 

 

 

 

 

(vykdys visi darbuotojai) dėl regiono projektų 

įgyvendinimo pildymo, 

teikimo ir regiono projektų 

sąrašų sudarymo ir keitimo  

(skaičius)  

 KITŲ PADALINIUI PRISKIRTŲ FUNKCIJŲ VYKDYMAS 

1. 

Užtikrinti Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos veiklos procesų 

valdymo informacinės sistemos 

tinkamą funkcionavimą Kauno 

apskrities skyriuje 

Virmantas Pipinė 

 

Tinkamas sistemos 

funkcionavimas Kauno 

apskrities skyriuje, proc. 
100 100 100 100 

 

1.1. 

Vykdyti Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos veiklos procesų valdymo 

informacinės sistemos administravimą 

Kauno apskrities skyriuje 

Indrė Lekavičiūtė 

Veiklos procesų valdymo 

informacinės sistemos 

administravimas, proc.     

 

2. Registruota gaunamųjų dokumentų Virmantas Pipinė Dokumentų  skaičius*     
Bendras skyriaus 

rodiklis 

2.1. Registruota gaunamųjų dokumentų Laura Peseckienė Dokumentų  skaičius*      

3. 
Registruota siunčiamųjų 

dokumentų 
Virmantas Pipinė Dokumentų  skaičius*     

Bendras skyriaus 

rodiklis 

3.1. Registruota siunčiamųjų dokumentų Laura Peseckienė Dokumentų  skaičius*      

4. Registruota vidinių dokumentų Virmantas Pipinė Dokumentų  skaičius*     
Bendras skyriaus 

rodiklis 

4.1. Registruota vidinių dokumentų Laura Peseckienė Dokumentų  skaičius*      


